
Smlouva o dílo č.:

uzavřpná v souladu s ustanovením § 536 a násl. zákona č. 513/1991 Sb., Obchodního
zákoníku, ve znění pozdějších předpisů ( dále jen ,,Obchodní zákoník"), a v souladu se
zákonem č. 40/2004 Sb., Zákon o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů.

Smluvní strany

l. Objednatel : Česká republika - Hasičský záchranný sbor Karlovarského kraje

Se sídlem :
Zastoupená
IČ ,
DIČ ,
Bankovní spojení
Číslo úČtu:
Telefon:
Fax:

( dále jen ,,objednatel

Závodní 205 , 360
plk. Ing. Zdeňkem
70883611
není plátce DPH

06 Karlovy Vary
Teplým, ředitelem HZS Karlovarského kaje

a

2. Zhotovitel Údržba silnic Karlovarského kraje, a.s.
Sídlo : Otovice u Karlových Varů, Na Vlečce 177, PSČ 362 01

Zastoupená : panem Martinem Čedíkem, členem představenstva
a panem Milanem Polákem, členem představenstva

odp. pracovník:
Identifikační číslo : 264 02 068
DIČ: CZ26402068
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Tel:
Fax.:
Právní forma : Akciová společnost
Zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Plzni v oddílu B, vložce 1197.

( dále jen ,,zhotovitel" )

m l .



Článek I
Předmět smlouvy

l. Předmětem této smlouvy o dílo (dále jen ,,smlouva") je závazek zhotovitele provádět
pro objednatele zimní údržbu parkovacích ploch a komunikací o celkové výměře 1 883 m2
(dále jen ,, předmět smlouvy") v areálu Hasičského záchranného sboru Karlovarského kraje,
Závodní 205, Karlovy Vary. Místem plnění je sídlo objednatele.

2. Zimní údržba, která sestává zejména z plužení a posypu, nebo z plužení, posypu a
zkrápění chloridem sodným, bude prováděná v případě spadu sněhu nebo vzniku náledí takto:

V pracovních dnech:

V případě spadu sněhu, vzniku náledí atp., bude údržba provedena v ranních hodinách
do 6:30 hod.
V případě dalšího sněžení v průběhu dne bude průběžná údržba provedena na základě
telefonické výzvy zástupce objednatele zhotoviteli.

O sobotách, nedělích a svátcích :

Udržba bude zhotovitelem provedena na základě telefonické výzvy zástupce
objednatele zhotoviteli.

3. Objednatel si vyhrazuje právo doplnit předmět smlouvy o další práce a dodávky dle
nabídky poskytnuté zhotovitelem . Zhotovitel další práce a dodávky zajistí za úhradu v rámci
kapacitních možností.

Článek TI
Doba plnění

1. Doba plnění předmětu smlouvy je stanovena od 01.1. 2006 na dobu neurČitou.

2. Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou. Smlouvu lze i bez udání důvodu
vypovědět oběma smluvními stranami.Výpovědní lhůta činí dva měsíce a počíná plynout
prvním dnem měsíce následujícího po měsíci, ve kterém byla písemně doručena výpověď'
druhé mluvní straně. Smluvní vztah lze ukončit též vzájemnou dohodou smluvních stran.

Článek III
Cenové podmínky vztahující předmčtu smlouvy

l. Výměra plochy vztahující se k předmětu smlouvy:

Komunikace 658 m2
Parkovací plocha HZS ............925 m2
Parkovací plocha ZDŠ ........... 300 m'
Celkem výměra.......................l 883 m2

-2 -



l

výchozí cenová kalkulace:

Plužení ...... .. ....

Posyp...................

Zkrápění (NaCl)..

cena za l m2
cena za l 883 m2
spotřeba na 1883 m2

cena za 0,2 t
cena za 1 m2
cena za l 883 m2

0,70 Kč
318,00 Kč
0,2 t

377,00 Kč
0,20 Kč

200,00 Kč

Cenová kalkulace vztahující se k předmětu díla dle způsobu údrŽby:

a) Plužení a posyp:

Smluvní cena . . ... Cena za l m2
Cena za 1 883 m2
Cena za l 883 m2

0,80 Kč
.... 1318,-+377,-......
................................1 695,00 Kč

b) posyp a zkrápční Chloridem sodným (NaCl):

Smluvní cena .... Cena za l m2
Cena za 1 883 m2
Cena za 1 883 m2

1,00 Kč
.... l 318,- + 377,- + 200,-
................................l 895,00 Kč

Cena fakturovaná dle výše uvedených smluvních cen je závislá na použitém způsobu
údržby v rámci předmětu smlouvy a skutečně provedené údržbě plochy stanovené
v m2. V případě, že bude provedena jednorázová údržba celé výměry plochy vztahující
se k předmětu smlouvy, bude k fakturaci použita smluvní cena za l 883 m2 dle
provedeného způsobu údržby. V ostatních případech bude použita příslušná smluvní
cena stanovená na 1 m2.

2. výše uvedené cenové podmínky jsou stanoveny v souladu s obecně závaznými
právními předpisy a jsou oběma smluvními stranami dohodnuty.

3. Zhotovitel potvrzuje, že sjednané smluvní ceny obsahují veškeré náklady nutné
k řádné realizaci předmětu smlouvy.

Článek IV
Platební podmínky

l. Zhotovitel předloží objednavateli měsíční soupis skutečně provedených prací a
dodávek. Po jeho odsouhlasení po stránce kvantitativní i kvalitativní odpovědným zástupcem
objednatele, zhotovitel vystaví daňový doklad - fakturu, na základě kterého bude
objednatelem provedena úhrada prací a dodávek zhotoviteli .

2. Faktury (daňové doklady) blldou obsahovat veškeré náležitosti dle zákona č. 235/2004
o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdčjších předpisů. Lhůta splatnosti činí 21 dnů ode dne
doručení příslušného dokladu druhé straně.

-3 -



3. Nedojde-li mezi smluvními stranami k dohodě při odsouhlasení množství a kvality
provedených prací a dodávek, je zhotovitel oprávněn fakturovat pouze práce, u kterých
nedošlo k rozporu.

Článek V
Reklamace

l. Objednatel je oprávněn uplatnit případné reklamace ihned, prostřednictvím střediska
zhotovitele, se sídlem v Otovicích, telefonní číslo - 353 504 299.

Článek VI
Povinnosti zhotovitele

l. Zhotovitel odpovídá za případné škody nebo jinou újmu, způsobenou objednateli
nebo třetí osobě v souvislosti s plněním předmětu smlouvy, a to i v případě, bude-li jednání
zhotovitele spočívat v nečinnosti.
Z důvodu zabránění případným škodám na vozidlech stojících na parkovacích plochách, bude
prováděna zimní údržba pouze na neobsazených parkovacích místech, a to s ohledem na
ostatní zaparkovaná auta , a dále v příjezdním pruhu na parkovací plochu.

2. Zhotovitel odpovídá za proškolení svých pracovníků v oblasti BOZP, jejich příslušnou
kvalifikaci a za jejich vybavení osobními pracovními pomůckami.

3. Veškeré změny této smlouvy a případné vícepráce musí být smluvními stranami
definovány před jejich započetím, případně realizací, formou písemného očíslovaného
dodatku této smlouvy, oboustranně odsouhlaseného a stvrzeného podpisy oprávněných
zástupců, uvedených v záhlaví této smlouvy.

l

4. Zhotovitel není oprávněn pověřit k provedení díla nebo jeho části třetí osobu.

Článek VIl
Závěrečná ustanovení

1. Zhotovitel se zavazuje, v souladu s ustanovením § 3 odst. 2 zákona Č.104/2000 Sb.,
v platném znění, umožnit zjišt'ování veškerých údajů a podkladů, vyplývající z této smlouvy,
nezbytně nutných pro kontrolu.Tímto ujednáním nejsou dotčena ani omezena práva
kontrolních a finančních orgánů České republiky.

2. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními
stranami.

3. Smluvní strany svými podpisy potvrzují, že jsou s obsahem smlouvy seznámeny, a že
smlouvu uzavírají na základě své svobodné a vážné vůle, nikoliv v tísni a za nápadně
nevýhodných podmínek. Na důkaz těchto skutečností připojují své podpisy.

4. Smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, po dvou pro obě
smluvní strany.

-4 - ú

!



5. Tuto smlouvu lze měnit jen formou písemných a očíslovaných dodatků, podepsaných
zástupci obou stran, uvedenými v záhlaví této smlouvy.

6. Nastane-li taková skutečnost, která jedné ze smluvních stran zcela nebo částečně
zabrání vď splnění povinností vyplývajících z této smlouvy, je tato strana povinna, bez
zbytečného odkladu, toto oznámit straně druhé.

7. Na základě uzavření nového smluvního vztahu mezi smluvními stranami uvedenými
v této smlouvě pozbývá dnem 1.1. 2006 platnost Smlouva o dílo

V Karlových Varech dne : 2.1. 2006 V Otovicích dne : 2.1. 2006

Za objednatele : Za zhotovitele :

plk.lng. Zdeněk Teplý
ředitel HZS Karlovarského kraje E. Milan Polák, enstva

Udržba silnic K kraje a.s.

-5 -


